知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  平成２６年１１月２０日（木）午後２時００分より

 場 所  市役所  市長応接室

 出席者  岡田委員長・井上職務代理・倉田委員・古久根委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１あいさつ

  委員長

２協議事項

 （１） 衆議院議員総選挙日程等について

     有力視されている選挙期日１２月１４日執行の場合で日程説明

     開票管理者を倉田委員・同職務代理者を岡田委員長に決定した    承認

 （２）その他

     不在者投票施設の周知方法等について

       市議会９月定例会にて、議員より各施設名を周知したらどうか、と質問があったた

め、それについて協議した。

       県選管が指定している施設は県内で９００余の施設あり、すべて掲載できるもので

はない。今後、広報紙やＨＰにて不在者投票施設での不在者投票の周知をする際、「代

表的な施設の種類」や「市内外の施設で投票可能」という趣旨の表記を併せて掲載し

周知を図ることとした。

                              （終了 午後２時５０分）